CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado

Autoria: Poder Executivo

AUTÓGRAFO DE LEI Nº 4984/2025

(Ref. protocolo 056/25)

Denomina de “JULIO ANTONIO DA

SILVA” o Centro de Treinamento de Vôlei

localizado no Bairro Guaranhuns, neste

Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA, Estado do Espírito Santo, no uso legal de

suas atribuições previstas no art. 10, § 1º, da Lei Orgânica do Município,

 D E C R E T A :

Art. 1º Fica denominado “JULIO ANTONIO DA SILVA” o Centro de Treinamento de Vôlei

localizado no Bairro Guaranhuns, neste Município.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Vila Velha, 06 de janeiro de 2025.

OSVALDO MATURANO

Presidente

CAROL CALDEIRA                                            LÉO VICTOR D. SALLES

1º Secretário                                                                    2º Secretário

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003800320038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.